様式第１（第４条関係）
	後援等申請書
年　　月　　日
 知立市教育委員会　　様
　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
　次のとおり申請しますので、承認してください。
記

	名義の種別
	　　共催　・　協賛　・　後援　・　推せん

	事業（行事・作品）名

	目的

	内容

	他の後援等申請先

	後援の実績
	有（　　　　年　　月　　日付にて承認）　・　無

	開催日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	開催場所

	主催者及び連絡先

（申請者と同一の場合は省略可）
	　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　－

	入場料等徴収の有無
	　　徴収の名目
有　　　　　　　　　　・無※有料の場合は、収支計画書
　　金　　　額　　　　　　円　を添付してください。

	備考

　（注）１　名義の種別欄は、該当のところに○印をつけてください。
　　　　　　事業内容を示す要項等のある場合は添付してください。

２　初めて後援等申請書をだされる方は、申請団体の活動内容がわかるもの（会則、規則等）を添付してください。